1

РОС СИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Xn,/l/

г.Тында

О внесении изменений в постановление Администрации города Тынды от
03.10.2014 М З665 <<Повышение эффективности использования

муниципщIьного имущества и земельных rIастков города Тынды на 2015_
2024 годы)

В соответствии со статьей |79 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, с Порядком принятия решений о разработке муницип€шьных
программ, их формирования и ре&lrизации, а также проведения оценки
эффективности, утвержденным постановлением Администрации города
Тынды от 07.05.2014 Ns |337, в целях уточнения объемов бюджетных
ассигнований на 2022 год, Администрация города Тынды
постановляет:

l. Внести в муницип€Lльную программу <Повышение эффективности
использования муниципапьного имущества и земельных участков города
Тынды Ha2015-2024 годы), утвержденную постановлением Администрации
города Тынды от 03.10.2014 }ф З665 (в редакции постановления
Администрации города Тынды от 0l .02.2022'N9 |72), следующие изменения:

1.1. В 'паспорте программы в строке 9 <Объемы и источники
финансирования муниципальной программы (с расшифровкой по годам её

ре€шизации)) заменить: цифры <<З67 954 \65,ЗЗ>> цифрами <<З69 545 155,33)),

цифры (49 887 466,64>> цифрами к51 478 456,64>>.

|.2. В разделе 5 <Ресурсное обеспечение муниципаJIьной программы))
по тексту заменить: цифры <<367 954 165,33) цифрами <<З69 545 155,ЗЗ), цифры
<<З6679| 4З5,52> цифрами <З68 З82425,52>, цифры <49 887 466,64> цифрами
<<5I 478 456,64>>.

1.З. Приложение 5 <Ресурсное обёспечение и прогнозная (справочная)
оценка расходов на реаJIизацию мероприlIтий муниципыIьной программы из

рrвличных источников финансирования>) изложить в новой редакции согласно
Приложению к настоящему постановлению.

1

i

i

l

l

I

2. Огryбликовать настоящее постановление в

периодическом печатном издании города Тынды газете

рчвместить на офичиальном сайте Ддминистрации города

Исполняющий обязанности
главы Администрации города Тынды

официальном
<Авангард> и
Тынды в сети

Интернет : gorod.tynda.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официаJIьного

опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Ддминистрации города Тынды по стратегическому

планированию, экономике и финансам М.А.Тимощук,

В.В.Плюхин